
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/343/23 

RADY POWIATU W BRZEZINACH 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Brzeziński 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z  2022 r. poz.  1526  zm. Dz. U z 2023 r. poz.572)  oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.900 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, od 1 września 2023 r., plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych prowadzonych przez Powiat Brzeziński: 

1) Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Iwaszkiewicza w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Okrzei 

1; 

2) Liceum Ogólnokształcące w Brzezinach wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 5; 

3) Technikum im. Stulecia Odzyskania Niepodległości Polski w Brzezinach wchodzące w skład Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 5; 

4) Branżowa Szkoła I stopnia w Brzezinach wchodzące w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 5; 

5) Szkoła Podstawowa Specjalna w Brzezinach  wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół  i Placówek 

Oświatowych w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 5; 

6) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Brzezinach wchodząca w skład Powiatowego Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych w Brzezinach z siedzibą w Brzezinach, ul. Konstytucji 3 Maja 5. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/69/19 Rady Powiatu w Brzezinach z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 

Powiat Brzeziński. 

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Zarządowi Powiatu w Brzezinach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 7790



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Brzezinach 

 

 

Krzysztof Bogdański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7790


		2023-09-20T11:59:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




